

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre SANTIAGO GARCIA ROMARIO
Cédula 104572****
Obligación 610030****5579

Capital demandado \$ 50,313,000
Interes corriente \$ 3,590,743
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZAS

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 5,354	\$ 5,354	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,147	\$ 11,502	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,322	\$ 17,823	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,114	\$ 23,938	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,308	\$ 30,246	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,328	\$ 36,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,108	\$ 42,682	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,276	\$ 48,958	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,134	\$ 55,091	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,400	\$ 61,492	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,466	\$ 67,957	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,028	\$ 73,985	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,729	\$ 80,714	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 6,692	\$ 87,406	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 7,128	\$ 94,534	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-22	08-jun-22	30.60%	\$ 323,848	\$ 523,255	\$ 1,896	\$ 96,429	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 5,179	\$ 5,179	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,391	\$ 11,571	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,182	\$ 17,753	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,378	\$ 24,131	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,398	\$ 30,529	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,175	\$ 36,704	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,345	\$ 43,049	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,201	\$ 49,250	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,471	\$ 55,721	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,537	\$ 62,258	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,094	\$ 68,352	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,803	\$ 75,155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 6,766	\$ 81,921	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 7,206	\$ 89,127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-22	08-jun-22	30.60%	\$ 327,420	\$ 519,887	\$ 1,917	\$ 91,044	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 5,420	\$ 5,420	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,250	\$ 11,670	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,448	\$ 18,118	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,468	\$ 24,587	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,244	\$ 30,830	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,415	\$ 37,245	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,270	\$ 43,515	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,542	\$ 50,057	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,609	\$ 56,666	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,162	\$ 62,827	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,878	\$ 69,705	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 6,841	\$ 76,546	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 7,286	\$ 83,832	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-22	08-jun-22	30.60%	\$ 331,032	\$ 516,482	\$ 1,938	\$ 85,770	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	06-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 5,266	\$ 5,266	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,520	\$ 11,785	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,540	\$ 18,325	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,312	\$ 24,638	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,486	\$ 31,123	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,339	\$ 37,462	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,614	\$ 44,076	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,682	\$ 50,758	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,229	\$ 56,988	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,954	\$ 63,942	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 6,916	\$ 70,858	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 7,366	\$ 78,224	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-jun-22	08-jun-22	30.60%	\$ 334,684	\$ 513,039	\$ 1,959	\$ 80,183	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	06-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 5,528	\$ 5,528	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,612	\$ 12,140	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,382	\$ 18,522	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,557	\$ 25,079	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,409	\$ 31,488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,687	\$ 38,175	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,756	\$ 44,931	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,298	\$ 51,229	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 7,030	\$ 58,260	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 6,993	\$ 65,252	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 338,375	\$ 509,559	\$ 7,447	\$ 72,700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	05-mar-2021	\$ 323,848	06-mar-21	08-jun-22	Maxima legal permitida	\$ 96,429
2	05-abr-2021	\$ 327,420	06-abr-21	08-jun-22	Maxima legal permitida	\$ 91,044
3	05-may-2021	\$ 331,032	06-may-21	08-jun-22	Maxima legal permitida	\$ 85,770
4	05-jun-2021	\$ 334,684	06-jun-21	08-jun-22	Maxima legal permitida	\$ 80,183
5	05-jul-2021	\$ 338,375	06-jul-21	08-jun-22	Maxima legal permitida	\$ 74,680
6	05-ago-2021	\$ 342,109	06-ago-21	08-jun-22	Maxima legal permitida	\$ 68,837
7	05-sep-2021	\$ 345,882	06-sep-21	08-jun-22	Maxima legal permitida	\$ 62,840

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 2,343,350
CAPITAL INSOLUTO	\$ 47,969,650
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 3,590,743
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 559,784
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 7,811,300
SALDO TOTAL	\$ 62,274,827